[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 576 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a retirada de troncos de árvore na Rua Joaquim Eugênio Pereira, na altura do número 60, no bairro São Cristóvão III.

JUSTIFICATIVA

Conforme fotografia anexa, os troncos estão na rua, próximo ao meio-fio, e na calçada, ocasionando transtorno para os moradores e para as pessoas que transitam pelo local.

Sala das Sessões, 13 de Setembro de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de Setembro de 2016
)